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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése alapján „az adókról, járulékokról szóló törvények

módosításáról" szóló T/15264 . számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 2 . számú mellékletének következő módosítását javasoljuk:

"2. számú melléklet a 2005 . évi. . .törvényhez

1 . Az Szia tv . 11 . számúmelléklete I. Fejezeteaz alábbi 29 . ponttal egészül ki :

/Költségként elszámolható kiadások különösen a következők .-1

„29. a munkáltató által munkavállalója nevében a Diákhitel Központ Rt . részére a
hallgatói hitelrendszerről és a Diákhitel Központról szóló kormányrendelet szerint
teljesített-a munkáltató által átvállalt - törlesztés, illetve előtörlesztés összege ."

2 . Az Szja tv. 11 . számú melléklete II. Fejezetének 2. pontja a következő p) alponttal egészül
ki :

„p) A 250 főnél kevesebb alkalmazottat foglalkoztató egyéni vállalkozó a korábban még
használatba nem vett, a műszaki gépek, berendezések és a - személygépkocsi kivételével -
a járművek között nyilvántartott tárgyi eszköz bekerülési értéke esetében 100 százalék
értékcsökkenési leírást érvényesíthet, amennyiben a tárgyi eszközt a területfejlesztés
kedvezményezett térségeinek jegyzékéről szóló kormányrendelet szerint a területfejlesztés
szempontjából leghátrányosabb helyzetű 48 kistérség valamelyikében helyezi üzembe . Az
értékcsökkenési leírásként így figyelembe vett összeg 50 százalékának, jármű esetében 80
százalékának a 498 . § (9) bekezdés szerinti adókulccsal számított értéke az állami
támogatásokra vonatkozó rendelkezések alkalmazásában

pa) az adóévben igénybe vett csekély összegű (de minimis) támogatásnak minősül, vagy,
az adózó döntése szerint

Módosító javaslat



pb) az EK-Szerződés 87 . és 88. cikkének a kis- és középvállalkozásoknak nyújtott állami
támogatásra történő alkalmazásáról szóló 70/2001/EK rendelet 4 . cikkében foglaltakkal
összhangban vehető igénybe .""

Indokolás

A javaslat szerint a munkáltatók munkavállalóik javára átvállalhatnák a diákhitel törlesztését,
illetve az előtörlesztést . Az így átvállalt törlesztés, illetve előtörlesztés összegét - sem a
munkáltatót, sem a munkavállalót illetően - nem terhelnék közterhek . A módosítás hatásaként
a hitelt felvevők terhei jelentősen csökkenhetnek, és várhatóan jelentősen nő az
előtörlesztések száma .

Budapest, 2005 . április 11 .
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